
TRUTNODRÁČEK 
Zpravodaj Základní školy speciální a praktické školy 

DIAKONIE ČCE Vrchlabí, odloučeného  

 pracoviště TRUTNOV 

 BŘEZEN    2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Největší „událostí“ tohoto měsíce 

byl jistojistě „jarní ozdravný 

pobyt“ v Roudnici v Jestřabí v Krkonoších v penzionu Arnika. Spolu 

s našimi kamarády a spolužáky z Vrchlabí jsme navštívili naučnou 

ministezku ZAROSTLÁ MÍSTA KAVANOVSKÝCH OBRAZŮ, 

       Putování za jarem“ / oslavy 
   Výzdoba nemocnice / exkurze 
„Ponožkový den“ / „Putování ČR“ 
Ozdravný pobyt Roudnice 
  Velikonoce + dílničky pro MŠ 
        Světový den vody 



obdivovali jsme 

krásy tamního 

okolí, opět jsme 

potrénovali 

orientační běh 

i práci s mapou 

při hledání 

pokladu, vydali se 

na sladký pohár 

do osady Rezek, 

opět navštívili blízkou stáj shetlandských 

poníků, zpívali jsme, soutěžili a zatancovali 

si na závěrečném karnevale… , a to vše pod 

„záštitou“ krásných 

Krkonošských 

pohádek, přičemž 

nás navštívil i sám 

„pán těchto hor“, 

KRAKONOŠ. 

 

 

 

 

 



U příležitosti Světového dne 

Downova syndromu, který 

připadá    na 21.3., jsme se 

připojili do „ponožkové výzvy“, 

která má za cíl připomenout si, 

co přináší život 

s chromozomem 

navíc. Právě  

ztrojení 21.chromozomu je 

totiž základním znakem tohoto 

genetického onemocnění.  

Vydali jsme se na celodenní výlet „Putování          

za jarem“ do blízkých Sklenářovic a s prvním jarním 

dnem jsme s rozloučili s paní ZIMOU vhozením 

MORANY do řeky Úpy. 

 



V březnu jsme se 

učili i o tradicích 

Velikonoc, pekli 

jsme „jidáše“ a 

dílničky připravili    

pro kamarády z MŠ 

Srdíčko a MŠ 

Sedmikráska…, 

vyzdobili 

jsme opět 

dvě 

oddělení 

Oblastní nemocnice v Trutnově. 
„Proputovali jsme“ Zlínský kraj a  

připomenuli si v projektovém dni  

důležitost vody pro život na naší planetě … a v rámci exkurze 

navštívili jsme Úřad práce…  

a slavili a slavili… PŘEJEME VŠECIČKO  

NEJLEPŠÍ  
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ  a PRAKTICKÁ ŠKOLA DIAKONIE ČCE VRCHLABÍ 
- ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ TRUTNOV 

Adresa: Školní 13, 541 01  Trutnov    Ředitelka: PaedDr.Mgr.Magda Kumprechtová,MBA 
Telefon: 498 100 620, 739 379 290  
E-mail: kumprechtovam@specialniskolavrchlabi.cz 
Web: www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz 
Číslo účtu: 43-527040287/0100   
facebook: www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz 
 

mailto:kumprechtovam@specialniskolavrchlabi.cz
http://www.specialniskolatrutnov.diakonie.cz/
http://www.facebook.com/www.specialniskolatrutnov.cz

